索引号：
	11220000013544357T/2022-04926
	分类：
	商贸、海关、旅游;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2022年11月01日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省整治涉企违规收费专项工作领导小组的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2022〕117号
	发布日期：
	2022年11月07日

吉林省人民政府办公厅

关于成立吉林省整治涉企违规收费

专项工作领导小组的通知

吉政办函〔2022〕117号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有关部门、单位：

　　为进一步加强对整治涉企违规收费工作的组织领导，完善整治涉企违规收费工作机制，切实为企业降本减负，助力企业健康发展，省政府决定成立吉林省整治涉企违规收费专项工作领导小组。现将领导小组组成人员名单及有关事项通知如下：

　　组　长：蔡　东　常务副省长

　　副组长：娄选东　省政府副秘书长

　　　　　　陈　胜　省市场监管厅厅长

　　成　员：高　巍　省发展改革委副主任

　　　　　　许世彬 　省教育厅一级巡视员

　　　　　　穆可桢 　省工业和信息化厅副厅长

　　　　　　刘东柏 　省公安厅副厅长

　　　　　　杜文革 　省民政厅副厅长

　　　　　　张 　磊 　省司法厅副厅长

　　　　　　王立东 　省财政厅一级巡视员

　　　　　　张立福 　省人力资源社会保障厅副厅长

　　　　　　李文忠 　专职省自然资源副总督察

　　　　　　张天华 　省生态环境厅副厅长

　　　　　　柴 　冠 　省住房城乡建设厅副厅长

　　　　　　朱韶星 　省交通运输厅副厅长

　　　　　　曹永斌 　省水利厅二级巡视员

　　　　　　郑建东 　省农业农村厅二级巡视员

　　　　　　迟 　闯 　省商务厅副厅长

　　　　　　张辰源 　省文化和旅游厅副厅长

　　　　　　王静慧 　省卫生健康委副主任

　　　　　　张佳宇 　省应急厅副厅长

　　　　　　赵光辉 　省市场监管厅副厅长

　　　　　　王 　刚 　省国资委副主任

　　　　　　金 　华 　省医保局副局长

　　　　　　徐玉成 　省人防办一级巡视员

　　　　　　苗忠有 　省地方金融监管局副局长

　　　　　　丁立涛 　省政务服务和数字化局副局长

　　　　　　王 　伟 　省林草局副局长

　　　　　　张 　君 　长春海关副关长

　　　　　　刘国民 　省税务局一级巡视员

　　　　　　马宏滨 　省气象局副局长

　　　　　　林长杰 　人民银行长春中心支行副行长

　　　　　　崔 　燚 　吉林银保监局党委委员

　　领导小组办公室设在省市场监管厅，办公室主任由省市场监管厅副厅长赵光辉兼任。各市（州）、县（市）可参照成立相应工作机制。

　　吉林省人民政府办公厅

　　2022年11月1日

　　（此件公开发布）